Совет сельского поселения Казангуловский  сельсовет
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

  РЕШЕНИЕ
                                                 от 10 января 2023 года  №03

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Казангуловский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]        1.Признать утратившими силу решение Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 17 ноября 2022 года  №54 О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Казангуловский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»).
         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения				И.Р.Мухаметгалин